ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября 2017  года № 167
п. Шексна

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 30.07.2014 года № 90

«Об утверждении структуры администрации

Шекснинского муниципального района»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», законом Вологодской области от 09 октября 2007 года

№ 1663-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов муниципальной службы в

Вологодской области, руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского

муниципального района, Представительное Собрание Шекснинского

муниципального района

РЕШИЛО:

1. Внести в структуру администрации Шекснинского муниципального

района, утвержденную решением Представительного Собрания Шекснинского

муниципального района от 30.07.2014 года № 90 «Об утверждении структуры

администрации Шекснинского муниципального района» следующее изменение:

ввести с 01.12.2017 года в «Управление по мобилизационной подготовке,

делам ГО, ЧС и безопасности» структурное подразделение «Единая дежурно-

диспетчерская служба».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                             В. В. Кузнецов